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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 Online
MEMAHAMI

MANAJEMEN SDM
STRATEJIK


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 56 Online
TAHAPAN DAN

AKTIVITAS
MANAJEMEN SDM

STRATEJIK
MENCAPAI

KEUNGGULAN
KOMPETITIF


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 55 Online
MSDM STRATEJIK

MELALUI
MANAJEMEN BAKAT

DAN DESKRIPSI
PEKERJAAN


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 54 Online
MSDM STRATEJIK

MELALUI PELATIHAN
DAN

PENGEMBANGAN


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 56 Online
MSDM STRATEJIK

MELALUI PENILAIAN
KINERJA


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 56 Online
MSDM STRATEJIK

MELALUI LEARNING
ORGANIZATION DAN

MANAJEMEN
PENGETAHUAN


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 46 Online
MEMAHAMI
PERILAKU

ORGANISASI


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 50 Online
MEMAHAMI SIKAP
KERJA : KEPUASAN

KERJA DAN
TURNOVER


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 54 Online
MENURUNKAN

STRES KERJA DAN
MENUMBUHKAN OCB


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 48 Online
WORK LIFE BALANCE

DAN
PSYCHOLOGICAL

WELL BEING


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 53 Online
MENGEMBANGKAN
FAKTOR INDIVIDU,
JOB ENGAGEMENT,

WORK
ENGAGENEMNT
DAN

KOMITMEN
ORGANISASIONAL

KARYAWAN


Selesai
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12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 55 Online BUDAYA
ORGANISASI DAN

GAYA
KEPEMIMPINAN


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 55 Online
KEPRIBADIAN DAN

NILAI


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
13:00 -
15:30

6097 - Dr.
RINA
ANINDITA ,
SE, MM
Ruang :

Teori 42 Online
STRUKTUR, DESAIN

DAN POLA
ORGANISASI


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM (6097)
Kode MK dan Seksi : MAN637 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei
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Mei
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Jun
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Jun

26

Jun

03

Jul
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Jul

17

Jul

24

Jul

1. DEVY RORO DINAR ADELLIE 20190103201 H H H H H H A A H H H H H H
2. I MADE BAYU ANDIKA 20200103001 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANDREAS DWICAKSONO ALSONY TARUK 20200103002 H H H H H H H H H A H H H H
4. ARABELLA JEAN CORNELIA 20200103003 H H H H H H H H H H H H H H
5. YOHANNES M PARLUHUTAN 20200103006 H H H H H H H H H H H H H A
6. SUPRIYONO 20200103007 H H H H H H H H H H H H H H
7. JUAN BETA MARGALA 20200103008 H H H H H H H H H H H H H H
8. ENDRA SUKMA 20200103009 A H H H H H H H H H H H H H
9. RIA NOOR SAFITRI 20200103011 A H H H H H A H H H H H H A
10. FARID NUR IMAN 20200103012 H H H H H H H A H H H H H A
11. UBAIDILLAH 20200103013 H H H H H H H H H H H H H H
12. GIVEN PAUTAMI MARTHIA PUTRI 20200103015 H H H H H H H H H H H H H H
13. SEFTA NANDIATAMA FAHRIZAL ISNI 20200103018 H H H H H H H H H A H H H H
14. GUSRIANTHO MENDROFA 20200103021 H H H H H H H H H H H H H H
15. DUDDY ABDURRAHMAN 20200103022 H H H H H H H A H H H H H H
16. ANDRI HERMAWAN 20200103024 H H A H H H H A A H H H H A
17. RUFYAN E. SOFYAN 20200103025 H H H H H H H H H H H H H A
18. MAHARTO PRASTOWO 20200103033 H H H H H H A H H H H H H A
19. SALMEN GINTING 20200103034 H H H H H H H H H H H H H H
20. LILY LESTARI CHRISTALINA 20200103036 H H H H H H H H H H H H H H
21. INNE LEOMORA AGNES SINAGA 20200103039 H H H H H H H H H H H H H H
22. LUCIA LUKITO 20200103040 H H H H H H H H H H H H H H
23. KANDIUS WANDIK 20200103042 A A A A H A A H H H H H H H
24. ARINI EGI TIARAWATI 20200103044 H H H H H H H H H H H H H H
25. GINKA FEBRIYANTI BR GINTING 20200103045 H H H A H H H H H H A H H A
26. KHOIRUNNISAK 20200103046 H H H H H H H H H A H H H H
27. DINA DWI SISWANDINI 20200103047 H H H H H H H H H H H H H H
28. FEBRIA NUR KHALILAH 20200103050 H H H H A H H H A A A A A A
29. SETIANA ARIFWANDI 20200103052 H H H H H H H H H H H H H H
30. NANDA DWI APRIANI 20200103053 H H H H H H A A H H H H H A
31. RYAN TIARNO 20200103054 H H H H H H H H H A H H H H
32. JAMOT GERY ERMANDO 20200103056 H H H H H H H H H H H H H H
33. YANI SOLEHA 20200103057 H H H H H H H H H H H H H H
34. IKA NURUL HANDAYANI 20200103069 H H H H H H H H H H H H H H
35. RESADANA YUSRAN 20200103073 H H H H H H H H H A A A A H
36. YENI WIDIANTI 20200103075 H H H H H H H H H H H H H H
37. CHAIRUNISA 20200103076 H H H H H H A H H H H H H H
38. EVA ZAMZAMIYATUL MUSYAROPAH 20200103077 H H H H H H H H H H H H H A
39. MOCHAMAD ALBERT NURCAHYO 20200103078 H H H H H H H H H H H H H A
40. SUWARA HADIWIROSA 20200103084 H H H H H H H H H H H H H H
41. AGUS ANGLING KUSUMAH 20200103087 H H H H H H H H H H H H H H
42. NURUL LADY MEYLIDA 20200103091 A H A A A A A A A A A A A A
43. KARTIKA SARI 20200103092 H H H H H H H H H H H H H H
44. LEVI FARDHANO 20200103093 A H H A H H A A H H H H H H
45. RAIHAN RAMDHANI 20200103094 H H H H H H H H H H H H H H
46. FAHRIZAL 20200103095 H H H H H H H H H H H H H A
47. LUTFI SUKOWATI ILYASA 20200103097 H H H H H H A H H A H H H H
48. JENIYO ELTO SATRIYA 20200103098 H H H H H H H H H H H H H H
49. MUHAMMAD SYADZILY 20200103099 H H H H H H H H H H H H H H
50. ADEN DERMAWAN 20200103100 H H H H H H H H H H H H H A
51. TRI ASTUTI SETYORINI 20200103101 H H H H H H H H H A H H H H
52. WAHYUDIANTO 20200103102 H H H H H H H H H H H H H H
53. FERY LESTIYONO 20200103103 H H H H H H H H H H H H H H
54. CHRISNALDY HIJRAH K.R 20200103107 H H H H H H H A A A A H H H
55. DEWI YULIASTINI 20200103108 H H H H H H A H H H H H H H
56. IPANDRI 20200103113 H H H H H H H H H H H H H H
57. JUSUF SITORUS 20200103114 H H H H H H A H H H H H H A
58. SUTRISNO 20200103115 H H H H H H A H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MAN637 Kelas : EU101 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
Matakuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas1 UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % 0 % 0 % Angka Huruf

1 20190103201 Devy Roro Dinar Adellie 85,71 80 78 82 78,25 97,14 80,57 4,00 A
2 20200103001 I Made Bayu Andika 100 82 82 84 81,88 94,29 84,4 4,00 A
3 20200103002 Andreas Dwicaksono Alsony Taruk 92,86 81 79 70 82,25 91,43 78,29 3,70 A-
4 20200103003 Arabella Jean Cornelia 100 80 85 85 79,88 100 85 4,00 A
5 20200103006 Yohannes M Parluhutan 92,86 81 84 80 78,5 100 82,79 4,00 A
6 20200103007 Supriyono 100 83 79 82 78,25 100 83,2 4,00 A
7 20200103008 Juan Beta Margala 100 75 84 80 67,88 92,86 81,7 4,00 A
8 20200103009 Endra Sukma 92,86 72 71 79 53,63 97,14 75,89 3,30 B+
9 20200103011 Ria Noor Safitri 78,57 77 80 77 78,5 100 78,06 3,70 A-

10 20200103012 Farid Nur Iman 85,71 81 77 77 77,38 98,57 79,07 3,70 A-
11 20200103013 Ubaidillah 100 77 78 78 78,5 100 79,9 3,70 A-
12 20200103015 Given Pautami Marthia Putri 100 80 82 82 78,88 97,14 83,2 4,00 A
13 20200103018 Sefta Nandiatama Fahrizal Isni 92,86 72 77 82 75,88 88,57 78,59 3,70 A-
14 20200103021 Gusriantho Mendrofa 100 80 79 78 76,63 100 81,1 4,00 A
15 20200103022 Duddy Abdurrahman 92,86 80 87 80 79,75 94,29 83,39 4,00 A
16 20200103024 Andri Hermawan 71,43 68 80 79 27,38 20 75,24 3,30 B+
17 20200103025 Rufyan E. Sofyan 92,86 77 73 79 77 91,43 77,99 3,70 A-
18 20200103033 Maharto Prastowo 85,71 81 85 80 81,5 100 82,37 4,00 A
19 20200103034 Salmen Ginting 100 75 82 81 77,5 100 81,4 4,00 A
20 20200103036 Lily Lestari Christalina 100 76 82 79 77,13 100 81,1 4,00 A
21 20200103039 Inne Leomora Agnes Sinaga 100 78 82 83 76,88 100 82,9 4,00 A
22 20200103040 Lucia Lukito 100 80 83 85 78,25 95,71 84,4 4,00 A
23 20200103042 Kandius Wandik 57,14 68 72 76 37,25 18,57 70,51 3,00 B
24 20200103044 Arini Egi Tiarawati 100 77 77 78 76,38 87,14 79,6 3,70 A-
25 20200103045 Ginka Febriyanti Br Ginting 78,57 74 81 50 67,38 65,71 69,36 3,00 B
26 20200103046 Khoirunnisak 92,86 74 76 78 75,88 84,29 77,69 3,70 A-
27 20200103047 Dina Dwi Siswandini 100 78 82 80 77,75 98,57 82 4,00 A
28 20200103050 Febria Nur Khalilah 50 50 18,88 27,14 20 0,00 E
29 20200103052 Setiana Arifwandi 100 78 73 79 77,63 97,14 79 3,70 A-
30 20200103053 Nanda Dwi Apriani 78,57 78 81 84 65,88 97,14 80,76 4,00 A
31 20200103054 Ryan Tiarno 92,86 76 82 76 75,13 100 79,49 3,70 A-
32 20200103056 Jamot Gery Ermando 100 78 79 80 76,38 92,86 81,1 4,00 A
33 20200103057 Yani Soleha 100 72 80 79 76,75 84,29 79,3 3,70 A-
34 20200103069 Ika Nurul Handayani 100 80 82 76 78,63 100 81,4 4,00 A
35 20200103073 Resadana Yusran 71,43 68 74 78 37,38 68,57 73,14 3,00 B
36 20200103075 Yeni Widianti 100 76 80 79 78,5 98,57 80,5 4,00 A
37 20200103076 Chairunisa 92,86 77 78 79 75,25 77,14 79,49 3,70 A-
38 20200103077 Eva Zamzamiyatul Musyaropah 92,86 76 70 75 76,13 77,14 75,59 3,30 B+
39 20200103078 Mochamad Albert Nurcahyo 92,86 75 75 80 72,75 57,14 78,29 3,70 A-
40 20200103084 Suwara Hadiwirosa 100 80 75 77 82,13 100 79,6 3,70 A-
41 20200103087 Agus Angling Kusumah 100 74 73 76 74,13 98,57 76,9 3,30 B+
42 20200103091 Nurul Lady Meylida 7,14 9,25 1,43 0,71 0,00 E
43 20200103092 Kartika Sari 100 74 81 80 64,25 72,86 80,5 4,00 A
44 20200103093 Levi Fardhano 71,43 72 73 71,75 91,43 50,64 0,00 E
45 20200103094 Raihan Ramdhani 100 77 76 77 77,63 98,57 79 3,70 A-
46 20200103095 fahrizal 92,86 77 81 82 77,75 100 81,29 4,00 A
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Kode : MAN637 Kelas : EU101 Dosen : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
Matakuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas1 UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % 0 % 0 % Angka Huruf

47 20200103097 Lutfi Sukowati Ilyasa 85,71 73 84 81 77,88 84,29 79,97 3,70 A-
48 20200103098 Jeniyo Elto Satriya 100 78 76 75 76,5 100 78,7 3,70 A-
49 20200103099 Muhammad Syadzily 100 80 84 79 79,5 100 82,9 4,00 A
50 20200103100 Aden Dermawan 92,86 77 80 78 77 100 79,79 3,70 A-
51 20200103101 Tri Astuti Setyorini 92,86 78 74 77 76,88 84,29 77,99 3,70 A-
52 20200103102 Wahyudianto 100 74 72 78 78 85,71 77,2 3,70 A-
53 20200103103 Fery Lestiyono 100 78 81 77 78,25 88,57 80,8 4,00 A
54 20200103107 Chrisnaldy Hijrah K.r 71,43 70 76 78 56 40 74,34 3,30 B+
55 20200103108 Dewi Yuliastini 92,86 75 71 75 75,38 94,29 75,59 3,30 B+
56 20200103113 Ipandri 100 82 85 81 81,38 100 84,4 4,00 A
57 20200103114 Jusuf Sitorus 85,71 80 81 79 77,38 100 80,57 4,00 A
58 20200103115 Sutrisno 85,71 78 79 83 77,13 91,43 80,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM Dr. RINA ANINDITA , SE, MM
NIP. 204060295 NIP. 6097


